АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024 № 1326-па

г. Новодвинск

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,
на 2026-2028 годы

В  соответствии  со  статьей  10  Закона  Архангельской  области  от  02.07.2013
№  701-41-ОЗ  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества
в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Архангельской  области»,
пунктами 6 - 8 Положения о краткосрочных планах реализации региональной программы
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных
на  территории  Архангельской  области,  утвержденного  постановлением  Правительства
Архангельской  области  от  14.11.2017  №  472-пп,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2
Устава муниципального образования «Город Новодвинск», администрация муниципально-
го образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  краткосрочный  план  реализации  региональной  программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на
территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  на  2026-2028  годы
(приложение).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин